1 型号含义
示例：J  D  C  F-110(TA,TH) (GY)(W1,W2,W3)
3 执行标准
6 技术参数
2 产品用途
5 结构特点
4 使用环境条件
 GB/T 20840.1  互感器 第1部分：通用技术要求●
 GB/T 20840.3  互感器 第3部分：电磁式电压互感器的补充技术要求●
4.1 环境温度：-40～+40℃；
4.2 海拔高度：≤2500m（超过2500m 可按用户要求另行制造）； ，
4.3 污秽等级：Ⅱ、Ⅲ、Ⅳ。
JDCF-66～220(TA,TH) (GY) (W1,W2,W3)型电压互感器
防污秽等级
适用于高原地区
湿热带
干热带
额定电压(kV)
测量与保护绕组分开
串级式结构
单相
电压互感器
户外单相油浸电磁式电压互感器，在66～220kV，50或60Hz电力系统作电压、电能测量和继电保护用。
5.1 产品为串级式绝缘结构，一次绕组分为两级（220kV四级），分别套装在一个（220kV两个）单相双
柱式铁心的芯柱上。其绝缘主要由高压电缆纸、电话纸、纸板等材料构成，经真空干燥后浸于变压器
油中。绝缘性能稳定、可靠，运行经验丰富，使用寿命长，维护便利。
5 变压器油的流动性好，利于产品散热，对于因气泡、灰尘等引起的局部放电故障具有自熄能力。.2
5 本型产品具有三个二次绕组，其中测量绕组和保护绕组分开。.3
5 产品顶部装有不锈钢金属膨胀器，使产品处于全密封状态，防止变压器油及绝缘纸受潮，延长了产品.4
使用寿命，并且在金属膨胀器上设置有油位视察窗，可以很方便地观察到油位的变化。
5 产品底部装有多功能放油阀，使得取油样、放油、补油更为便利。 .5
5 二次接线板采用环氧树脂浇注结构，密封性能更加可靠。.6
序号
1